

GMINA KOŁBASKOWO
72-001 Kołbaskowo 106
tel. (91) 311-95-21
NIP 851-29-08-333 REGON 811685450

Kołbaskowo, dn. 22.09.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 21.09.2020 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż zintegrowanego systemu informatycznego do kompleksowej obsługi urzędu gminy oraz wymiany danych z jednostkami organizacyjnymi i mieszkańcami gminy Kołbaskowo”

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularz oferty, ust. 4., pkt. b) wdrożenie systemu informatycznego w nieprzekraczalnym terminie do 31.12.2021 r. wg ustalonego pomiędzy stronami harmonogramu, z zastrzeżeniem, że etapy 1 i 2 muszą być zrealizowane w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.06.2021 r. Prosimy o potwierdzenie, że w ust. 4., pkt. b) jest oczywista omyłka pisarska, etapy 1 i 2 muszą być zrealizowane w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.06.2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza oczywistą omyłkę pisarską w Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do siwz) w ust. 4, pkt. b), informując, że etap 1 i 2 zadania musi być zrealizowany w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia **30.06.2021 r.**

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznik nr 4 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, ust. OGÓLNE CECHY WDRAŻANEGO SYSTEMU Zamawiający wskazał wymagania dotyczące przeniesienia danych z obecnie funkcjonujących systemów, nie wskazał natomiast, jakie systemy dziedzinowe użytkuje Zamawiający. Prosimy o wyszczególnienie, jakie systemy dziedzinowe obecnie użytkuje Zamawiający oraz z jakich systemów dziedzinowych będzie wymagane przeniesienie danych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że obecnie użytkuje następujące Systemy, z których będzie wymagane przeniesienie danych:

1. System finansowo-księgowy jednostki i organu
2. System Kadry Płace
3. System Podatki
4. System Czynsze
5. System Odpady
6. Fakturowanie

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznik nr 4 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, ust. 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 9 Księgowość analityczna dochodów niepodatkowych – Zamawiający wskazał tylko jedną funkcjonalność systemu do księgowości analitycznej dochodów niepodatkowych. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał dostarczenia systemu Księgowości analitycznej dochodów niepodatkowych tylko w zakresie funkcjonalności opisanych w pkt. 9

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4) etap I, ust. 5, pkt 9 ulega zmianie, po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:

„ 9. Księgowość analityczna dochodów niepodatkowych:

- możliwość integracji systemu z systemami zewnętrznymi obsługującymi wymiar opłaty lokalnej (np. czynsze),
- wprowadzanie sald BO za lata ubiegłe,
- możliwość zaimportowania danych z wprowadzonych faktur i traktowania ich jako przypisów,
- księgowanie wpłat z podpowiedzią odsetek według różnych tabel odsetkowych i możliwością przypisu odsetek w przypadku wpłat po terminie oraz w różnych trybach rozksięgowania wpłaty – możliwe jest ustawienie reguły, zgodnie z którą wpłata jest rozksięgowana kolejno na poszczególne rodzaje kwot,
- możliwość zastosowania różnych rodzajów operacji księgowych umożliwiających analizę wpłat, np. wyciągi bankowe, przeksięgowania,
- możliwość tworzenia przypisu odsetek na koniec miesiąca bądź kwartału w postaci dokumentów not odsetkowych lub w postaci zestawienia odsetek obliczonych, uwzględnianych na wydrukach sprawozdania Rb27s,
- możliwość zablokowania zapisów księgowych do wybranej daty oraz zamknięcia rejestrów dokumentów w przypadku uzgodnienia danego okresu obliczeniowego (miesiąc),
- możliwość korekty księgowania dla zapisów księgowych nie objętych blokadą zapisów,
- kontrola zamykania rejestrów – brak możliwości księgowania w przypadku nie zamknięcia określonego okresu wstecz,
- możliwość nadawania ograniczonych uprawnień operatorom w zakresie rodzajów operacji: tylko do tworzenia przypisów, tylko do księgowania wpłat lub tylko do wystawiania faktur,
- dostęp do wybranych rejestrów nadawany jest uprawnieniami dla operatora,
- możliwość wprowadzania odpisów, umorzeń, rozłożeń i przesunięć terminów płatności,
- wprowadzanie umorzeń i odroczeń terminów płatności,
- nanoszenie dowolnych statusów na raty (sprawa w sądzie, odwołanie w SKO) oraz drukowanie zestawień w oparciu o takie statusy,
- tworzenie potwierdzeń sald,
- generowanie i drukowanie wezwań do zapłaty oraz upomnień z wykazanymi zaległościami (netto i VAT), odsetkami kosztami oraz generowanie i drukowanie tytułów wykonawczych (na podstawie upomnień lub w powołaniu bezpośrednio na raty) oraz drukowanie ewidencji do upomnień, tytułów,
- możliwość generowania także innego typu pism,
- prowadzenie dziennika obrotów z możliwością drukowania według zadanych kryteriów,
- możliwość wielopłaszczyznowej analizy wprowadzonych danych za pomocą odpowiednich zestawień,
- możliwość generowania wydruków do różnych formatów (m.in. pdf i excela),
- możliwość wydrukowania rejestru VAT, deklaracji VAT-7 (również w plikach excela),
- automatyczny wydruk danych do sprawozdania Rb-27s w zakresie poszczególnych rejestrów lub klasyfikacji budżetowej,
- możliwość ustawienia zmiennej w czasie klasyfikacji budżetowej na wybranych rejestrach (wybranych rodzajach opłat),
- możliwość wygenerowania sprawozdania Rb-N oraz Rb-ZN,
- możliwość wygenerowania sprawozdania PKD
- przesyłanie zbiorczych not księgowych do systemu finansowo - księgowego,
- współpraca z systemem finansowo – księgowym,
- możliwość współpracy z kasą obsługującą karty płatnicze (opcja obsługi kart płatniczych),
- współpraca z obiegiem dokumentów
- możliwość tworzenia książki nadawczej dla korespondencji wysyłanej za pomocą oddzielnego modułu”.

Pytanie nr 4:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Rozdział VIII – Wadium. W ust. 2 pkt 2 Zamawiający wskazał termin złożenia dokumentów potwierdzających wadium w terminie do 21.09.2020 r. do godziny 10.45. W rozdziale XI Składanie i otwarcie ofert, ust.4 Zamawiający wskazał, że otwarcie ofert odbędzie się w dn.25.09.2020r. o godz. 11.00. Prosimy o potwierdzenie, że w rozdziale VII – Wadium, ust.2, pkt. 2

jest oczywista omyłka pisarska, termin złożenia dokumentów potwierdzających wniesienie wadium upływa 25.09.2020r. o godz. 10.45 – jest tożsamy z terminem składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w rozdziale VIII siwz w ust. 2, pkt. 2 ppkt. 2) termin złożenia dokumentów potwierdzających wniesienie wadium upływa **28.09.2020 r. o godz. 10.45**.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ, Projekt umowy, § 2. TERMIN WYKONANIA UMOWY, ust. 1. Umowa będzie realizowana w terminie do 31.12.2021 r., z zastrzeżeniem, że etapy 1 i 2 muszą być zrealizowane w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.06.2021 r. Prosimy o potwierdzenie, że w par.2, ust.1 jest oczywista omyłka pisarska, etapy 1 i 2 muszą być zrealizowane w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.06.2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza oczywistą omyłkę pisarską we wzorze umowy (załącznik nr 5 do siwz) w § 2, ust. 1, że etap 1 i 2 zadania musi być zrealizowany w całości w nieprzekraczalnym terminie do dnia **30.06.2021 r.**

Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ, Projekt umowy, § 3. OBOWIĄZKI WYKONAWCY, ust.7, „...Za godziny robocze uznaje się czas od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy a z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. Prosimy o wskazanie zakresu godzin roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający, informuje, że we wzorze umowy (załącznik nr 5 do siwz) § 3 ust. 7 pkt. b) wiersz ósmy - ostatnie zdanie ulega zmianie, po zmianie otrzymuje brzmienie:

„ b) Za godziny robocze uznaje się czas: w poniedziałek w godzinach pomiędzy 09:00 a 17:00, od wtorku do piątku w godzinach pomiędzy 07:30 a 15:30, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

WÓJT
.....
Malgorzata Schwarz